
UCHWAŁA NR 86/22 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz.1634), oraz § 9 uchwały Nr XXXIV/238/21 
Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Włoszczowskiego na 2022 r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na : 

1. zmianie wydatków w wyniku zmian dochodów o których mowa w § 1, 

2. zmianie planowanych kwot wydatków między poszczególnymi paragrafami w ramach tych samych 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 

Dariusz Czechowski 
  

 
Wicestarosta 

 
Łukasz Karpiński 

  
 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata Gusta 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FF5F46-A625-4BB0-B0D7-EB4301FE12F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 86/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 119 048,00    -7 262,00    111 786,00    

 75045  Kwalifikacja wojskowa 43 100,00    -7 262,00    35 838,00    

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

27 100,00    -277,00    26 823,00    

   ORGAN 27 100,00    -277,00    26 823,00    

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

16 000,00    -6 985,00    9 015,00    

   ORGAN 16 000,00    -6 985,00    9 015,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 572 082,00    18 607,00    5 590 689,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 5 267 042,00    18 607,00    5 285 649,00    

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 223 042,00    18 607,00    5 241 649,00    

   ORGAN 5 223 042,00    18 607,00    5 241 649,00    
       

Razem: 80 079 929,58    11 345,00    80 091 274,58    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FF5F46-A625-4BB0-B0D7-EB4301FE12F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 86/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 841 539,80    -7 262,00    8 834 277,80    

 75045  Kwalifikacja wojskowa 43 100,00    -7 262,00    35 838,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 212,00    -648,33    1 563,67    
   STAROSTWO POWIATOWE 2 212,00    -648,33    1 563,67    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 199,05    -100,00    99,05    

   STAROSTWO POWIATOWE 199,05    -100,00    99,05    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00    -1 260,00    15 740,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 17 000,00    -1 260,00    15 740,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 595,91    -28,67    4 567,24    
   STAROSTWO POWIATOWE 4 595,91    -28,67    4 567,24    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00    -5 225,00    1 275,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 6 500,00    -5 225,00    1 275,00    
 75095  Pozostała działalność 467 100,00    0,00    467 100,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00    -2 000,00    58 000,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 60 000,00    -2 000,00    58 000,00    
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00    2 000,00    2 000,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 0,00    2 000,00    2 000,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 737 082,00    18 607,00    5 755 689,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 292 042,00    18 607,00    5 310 649,00    

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 435 669,00    17 863,00    3 453 532,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 3 435 669,00    17 863,00    3 453 532,00    

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 83 424,00    424,00    83 848,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 83 424,00    424,00    83 848,00    

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

5 136,00    320,00    5 456,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 5 136,00    320,00    5 456,00    

Razem: 94 469 169,69    11 345,00    94 480 514,69    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FF5F46-A625-4BB0-B0D7-EB4301FE12F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 86/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 27 100,00    -277,00    26 823,00    

 75045  Kwalifikacja wojskowa 27 100,00    -277,00    26 823,00    

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

27 100,00    -277,00    26 823,00    

   Zlecone 27 100,00    -277,00    26 823,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 5 223 042,00    18 607,00    5 241 649,00    

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 5 223 042,00    18 607,00    5 241 649,00    

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

5 223 042,00    18 607,00    5 241 649,00    

   Zlecone 5 223 042,00    18 607,00    5 241 649,00    
Razem: 8 747 302,13    18 330,00    8 765 632,13    

Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami w zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 27 100,00    -277,00    26 823,00    

 75045  Kwalifikacja wojskowa 27 100,00    -277,00    26 823,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 812,00    -248,33    1 563,67    

   Zlecone 1 812,00    -248,33    1 563,67    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 595,91    -28,67    4 567,24    
   Zlecone 4 595,91    -28,67    4 567,24    

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 5 223 042,00    18 607,00    5 241 649,00    

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 5 223 042,00    18 607,00    5 241 649,00    

  4050 
Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

3 435 669,00    17 863,00    3 453 532,00    

   Zlecone 3 435 669,00    17 863,00    3 453 532,00    

  4060 
Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

83 424,00    424,00    83 848,00    

   Zlecone 83 424,00    424,00    83 848,00    

  4080 

Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby 

5 136,00    320,00    5 456,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FF5F46-A625-4BB0-B0D7-EB4301FE12F7. Podpisany Strona 1



   Zlecone 5 136,00    320,00    5 456,00    
       

Razem: 8 747 302,13    18 330,00    8 765 632,13    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FF5F46-A625-4BB0-B0D7-EB4301FE12F7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 86/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w 2022 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75045 2120 9 015,00             
  4110  0,00 0,00 0,00          
  4120  0,00 0,00 0,00          
  4170  7 740,00 7 740,00 7 740,00          
  4280  1 275,00 1 275,00  1 275,00         
801 80195 2120 203 751,20             
  4110  8 336,26 8 336,26 8 336,26          
  4120  1 194,38 1 194,38 1 194,38          
  4170  48 750,00 48 750,00 48 750,00          
  4210  2 000,00 2 000,00  2 000,00         
  4240  9 000,00 9 000,00  9 000,00         
  4300  134 362,81 134 362,81  134 362,81         
  4430  107,75 107,75  107,75         

Ogółem 212 766,20 212 766,20 212 766,20 66 020,64 146 745,56         
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FF5F46-A625-4BB0-B0D7-EB4301FE12F7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ zwiększenie planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 18 607,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 28.07.2022r. Znak: FN.I.3111.371.2022, która dotyczy zwiększenia środków na 
wydatki dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Włoszczowie z przeznaczeniem na 
sfinansowanie podwyżek uposażeń strażakom, 

2/ zmniejszenie planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 7 262,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 04.08.2022r. Znak: FN.I.3111.468.2022, która dotyczy zmniejszenia środków na 
wydatki dotyczące kwalifikacji wojskowej, 

3/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FF5F46-A625-4BB0-B0D7-EB4301FE12F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



